Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.СредниеПахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, дом 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  6 от 28.01.2015 года

О назначении ответственного

должностного лица по передаче

информации

Руководствуясь Решением Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» № 75 от 01.10.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1. Назначить ответственное должностное лицо по передаче информации в адрес Межрайонной ИФНC России № 3 по Камчатскому краю заместителя главы администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Василец М.В.(Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село СредниеПахачи»:                                              Эчган Л.Ш.
Приложение № 1
к распоряжению администрации сельского

поселения «село Средние Пахачи»

от 28.01.2015 года № 6
Муниципальное образование – сельское

В налоговый орган  Межрайонная
поселение «село Средние Пахачи»

ИФНС России № 3 по Камчатскому краю

ОГРН: 1024101419176

683023,  г.Петропавловск – Камчатский,
ИНН: 8201001263

Камчатский край, пр.Победы 32/1
КПП: 820101001

Код налогового органа  11

688824, Камчатский край, Олюторский

район, с.Средние Пахачи,

ул.Центральная 49, тел. 8(415 44)51-029,

факс 8(415 44)51-035

Сведения

на подключение к средствам ввода в ФИАС адресной информации

Оператор данных, ответственный за ввод адресных сведений (уполномоченное лицо):

Фамилия                     Василец                     Имя                     Мария___________________

Отчество (при наличии)                                        Викторовна________________________

ИНН (при наличии)                                   820100633001____________________________
Телефон         раб. 8(415 44) 51 015      дом. 8(415 44) 51 048       моб. 8 909 882 99 46___

	№ п/п
	Причина представления сведений
	Отметка

(обязательна)

	1.
	Первичная регистрация на подключение к сервису
	X

	2.
	Блокировка учетной записи без утери пароля

	3.
	Утеря пароля без блокировки учетной записи

Перечень муниципальных образований, на которые

распространяются полномочия Оператора данных по вводу адресной информации

	№ п/п
	Наименование муниципального образования в соответствии с Государственным реестром муниципальных образований РФ
	Код муниципального

образования по ОКТМО

	1
	Муниципальное образование – сельское поселение

«село Средние Пахачи»
	30827406

Дата _________________ Подпись должностного лица ______________     ____________________

(подпись)

       (Ф.И.О.)

Оператор данных

Дата _________________ Подпись Оператора данных  ______________     ____________________

(подпись)

       (Ф.И.О.)